муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 39»)

ПРИКАЗ

04.07.2023 г.                                 № 468

О зачислении детей в первые классы на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным законом

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации  № 458 от 22.09.2020 г. «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Законом Республики Карелия от 20.12.2013 г.

№1755-ЗРК «Об образовании», постановлением Администрации Петрозаводского

городского округа от 03.03.2021 г. № 438 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций Петрозаводского городского округа за конкретными

территориями Петрозаводского городского округа» (со всеми изменениями), Уставом

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1-ый класс с 01.09.2023 г. граждан под регистрационными номерами

согласно приложению №1.

2.Информировать родителей (законных представителей) о зачислении в 1-ый класс через

сайт МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39».

3.Лаборанту – А.С. Пучинину:

3.1.Опубликовать приказ о  зачислении детей в первые классы на 2023-2024 учебный год

на сайте школы.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Белогривову Е.А., заместителя

директора по УВР.

 Директор школы:                                                                                        И.Ю. Талья

С приказом ознакомлены:       Е.А. Белогривова

          А.С. Пучинин

Приложение №1

№16

		2023-07-04T17:36:13+0300
	Талья Ирина Юрьевна